




STIE JAYAKARTA 

Jl.Salemba Raya No 24 ,Jakarta Pusat Jakarta,,Indonesia 

 
DAFTAR ABSEN DAN NILAI UJIAN TENGAH SEMESTER 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019 / 2020 

MATA KULIAH      : AKP-63123 - ANALISA KREDIT 

PERBANKAN 

PROGRAM                     : S1. MANAJEMEN

NAMA DOSEN        : REVAN ANDHITYARA, SE, MM                        KELAS / NO RUANG    : III.T / 304 
 

 
NO 

 
NIM 

 
NAMA MAHASISWA 

 
PARAF 

NILAI  
KETERANGAN 

ANGKA CATATAN 

1 14250017 NATHALIA ULANDARI HADIR 40   

2 17250002 ANANDA ILHAM LUKMANA HADIR 70   

3 17250003 SITI HANIFAH HADIR 75   

4 17250004 MELKY SIDI HADIR 60   

5 17250007 ANNISA RAHMA FATHIAH HADIR 70   

6 17250009 SYAFIRA HADIR 70 

 

  

7 17250011 AHMAD YOGA BAIHAQI HADIR 65 

 

  

8 17250012 AGNES THERESA LUMBAN GAOL HADIR 70   

9 17250013 MONITA LINGGA HADIR 70   

10 17250014 MUHAMMAD HAYKAL GRIMALDI HADIR 70   

11 17250015 HILMAN MASPUTRA HADIR 70   

12 17250016 AHMAD SOLEHUDIN ALAYUBI HADIR 80   

13 17250017 M. ARIF DARMAWAN HADIR 70   

14 17250019 TANIA RIZKI HADIR 70   

15 17250020 SELVI AULIA HADIR 70   

16 17250021 ULFAH SEPTIARINI HADIR 70   

17 17250022 TOMI KRISTIAN HADIR 80   

18 17250023 YOLANDA GUNTARI HADIR 70   

19 17250025 FERI BISRI HADIR 80   

20 17250026 RISALATUL MUAWANAH HADIR 60   

21 17250027 FITRI GUNAWAN HADIR 65   

22 17250030 MUHAMAD ADLI HADIR 70 

 

  

23 17250031 BRADLEY RAYMOND HADIR 65   

24 17250032 AGUS DARMAWAN PAHMI HADIR 70   

25 17250033 HEN HEN HADIR 80   

26 17250035 VALDA AZACHRA PUTRI HADIR 75   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
NO 

 
NIM 

 
NAMA MAHASISWA 

 
PARAF 

NILAI  
KETERANGAN 

ANGKA CATATAN 

27 17250036 SANTI SIMATUPANG HADIR 65   

28 17250037 DEVICA ALFIANTI HADIR 70   

29 17250038 ADIT MUKTI PRASTYO HADIR 70   

30 17250044 JESICA ANA MARIA DAMANIK HADIR 70   

31 17252001 NOFALDI SAPUTRA HADIR 60   

32 17252002 HERLOFINA NENOTEK HADIR 60   

33 17252005 MUHAMMAD AMAN HADIR 70   

34 17252006 ELPINA MARTA INDRIANI HADIR 70   

35 17252009 WILMA CHATRINE DEVYANTHI HADIR 60   

36 17257001 MUHAMMAD RIZKI FADHILLAH HADIR 65   

37 18257001 RISTI ANA MARJIAH HADIR 70   

38 18258001 TIBERIUS HADIR 70   

39 19257003 SLAMAT RIZKI RHAHARJA HADIR 70   

40 19257008 ANDRE ARTHUR HADIR 70   

41 19257013 SUHARTONO HADIR 50   

41 19257014 LIA KHATERINA HADIR 75   

43 19257015 DESTI HARDIANI HADIR 70   

44 19257016 ENDANG PURWASIH HADIR 70   

45 19257017 NOVICA AMANDA SYAPUTRI HADIR 70   

46 19257010 

 

ELIYANTI INDAH SARI HADIR 70   

 

JAKARTA,  24 APRIL 2020 
 
 
            TTD 
 

 
(REVAN ANDHITYARA, SE, MM) 



STIE JAYAKARTA 

Jl.Salemba Raya No 24 ,JakartaPusatJakarta,,Indonesia 

 
DAFTAR ABSEN DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019 / 2020 

MATA KULIAH     :AKP-63123 - ANALISA KREDIT 

PERBANKAN 

PROGRAM          :S1. MANAJEMEN

NAMA DOSEN       :REVAN ANDHITYARA, SE, MM                               KELAS                 :III.T 
 

 
 

NO 

 
 

NIM 

 
 

NAMA MAHASISWA 

 
 

PARAF 

NILAI 
 
 

KETERANGAN 
QUIZ 

20% 

ANGKA 

UAS 

 

CATATAN 

1 14250017 NATHALIA ULANDARI H 15 60   

2 17250002 ANANDA ILHAM LUKMANA H 16 60   

3 17250003 SITI HANIFAH H 16 75   

4 17250004 MELKY SIDI H 16 60   

5 17250007 ANNISA RAHMA FATHIAH H 16 70   

6 17250009 SYAFIRA H 16 65   

7 17250011 AHMAD YOGA BAIHAQI H 16 60   

8 17250012 AGNES THERESA LUMBAN GAOL H 16 75   

9 17250013 MONITA LINGGA H 16 60   

10 17250014 MUHAMMAD HAYKAL GRIMALDI H 16 75   

11 17250015 HILMAN MASPUTRA H 16 65   

12 17250016 AHMAD SOLEHUDIN ALAYUBI H 16 70   

13 17250017 M. ARIF DARMAWAN H 16 70   

14 17250019 TANIA RIZKI H 16 80   

15 17250020 SELVI AULIA H 16 80   

16 17250022 TOMI KRISTIAN H 18 85   

17 17250023 YOLANDA GUNTARI H 16 65   

18 17250025 FERI BISRI H 16 70   

19 17250026 RISALATUL MUAWANAH H 16 60   

20 17250027 FITRI GUNAWAN H 16 80   

21 17250030 MUHAMAD ADLI H 16 60   

22 17250031 BRADLEY RAYMOND H 16 70   

23 17250032 AGUS DARMAWAN PAHMI H 16 60   

24 17250033 HEN HEN H 16 70   

25 17250035 VALDA AZACHRA PUTRI H 16 70   

26 17250036 SANTI SIMATUPANG H 16 70   

27 17250037 DEVICA ALFIANTI H 16 75   

28 17250038 ADIT MUKTI PRASTYO H 18 90   

29 17252001 NOFALDI SAPUTRA H 16 60   



 

 
 

NO 

 
 

NIM 

 
 

NAMA MAHASISWA 

 
 

PARAF 

NILAI 
 
 

KETERANGAN 
QUIZ 

20% 

ANGKA 

UAS 

 

CATATAN 

30 17252002 HERLOFINA NENOTEK H 16 50   

31 17252005 MUHAMMAD AMAN H 16 80   

32 17252006 ELPINA MARTA INDRIANI H 16 60   

33 17252009 WILMA CHATRINE DEVYANTHI H 15 60   

34 17257001 MUHAMMAD RIZKI FADHILLAH H 16 80   

35 18257001 RISTI ANA MARJIAH H 16 80   

36 18258001 TIBERIUS H 16 70   

37 19257003 SLAMAT RIZKI RHAHARJA H 15 60   

38 19257008 ANDRE ARTHUR H 16 65   

39 19257010 ELIYANTI INDAH SARI H 16 80   

40 19257013 SUHARTONO H 16 60   

41 19257014 LIA KHATERINA H 16 70   

42 19257015 DESTI HARDIANI H 16 75   

43 19257016 ENDANG PURWASIH H 16 70   

44 19257017 NOVICA AMANDA SYAPUTRI H 16 70   

45 17250021 ULFAH SEPTIARINI H 16 80   

Mengetahui 

WakilKetua I Bid. Akademik 
 
 
 

 
(RUDY SARAGIH.SE.Ak.MM.CPA) 

Pengawas 
 
 
 
 

 
(.............................................) 

JAKARTA, 06 JULI 2020 

Dosen 
 
  TTD 
 

 
(REVAN ANDHITYARA, SE, MM) 


